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BASHKIA DIBËR 

SEKTORI I  PROKURIMEVE PUBLIKE 

 

Nr. ____prot.                                                                             Peshkopi, më:   __.09.2020 
 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM 

NË MARRËVESHJEN KUADËR 

 

 

Për:  OE “Ridjan REXHEPI ”, me nr Nipti: L47228701S, me Administrator: Ridjan 

Rexhepi , me adrese: Diber Peshkopi PESHKOPI Lagjja "Gjok Doçi", Rruga "Abdyl Frashëri", 

dyqan në katin e parë, pasuria me nr.13/55+2-2, Zona Kadastrale nr 2932. 

 * * * 

Procedura e prokurimit:  Kerkese per propozim 

 

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-70182-08-28-2020 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës ”Blerje goma dhe bateri per nevojat Bashkise Diber ,2020” 

me fond limit 1.000.000  (Nje milion) leke pa TVSH. , lloji i procedures eshte Marrveshje 

Kuader  me te gjitha kushtet e  percaktuara,  me nje Operator Ekonomik, me afat 12 muaj  nga 

data e nenshkrimit te marreveshjes  kuader. 
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):  

Buletini i Njoftimeve Publike  Nr. 66 datë 8 Shtator 2020 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

 

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta operatorë ekonomikë me vlerat përkatëse 

të ofruara: 

 “RIDJAN REXHEPI”, me nr Nipti: L47228701S Emri i Subjektit: Ridjan 

Rexhepi Objekti i Aktivitetit: Tregëtim me pakicë për autopjesë. Import-eksport, 

tregtimi i artikujve të ndryshëm i të gjitha llojeve me shumicë e pakicë.Tregtim 

automjetesh të çdo lloji, marke e tonazhi si dhe tregtimi i pjesëve të këmbimit për 

to.Tregtim pajisjesh elektroshtëpia... I cili ka paraqitur oferten ekonomike  me vlere  

983 000 ( Nenteqind  e tetedhjete e tre mije ) leke pa TVSH. 
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Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhëm:  

Ska 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, ju informojmë se eshte identifikuar si operatori 

ekonomik i suksesshëm: 

OE “RIDJAN REXHEPI”, me nr Nipti:  L47228701S  me  vlere 983 000 ( Nenteqind e 

tetedhjete e tre mije) leke pa TVSH. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqiteni pranë Autoriteti Kontraktor  Bashkia Diber brenda 5(pese) 

ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi për të lidhur draft marreveshjen. 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 18.09.2020 

Ankesa: Nuk ka  

 

 

TITULLARI   I  AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

Dionis IMERAJ 


